令和 6 年定時総会開催のおしらせ

定款第 13 条の規定により下記のとおり令和 6 年定時総会を開催しますのでご通知申し

上げます。本定時総会開催に際し、今年度は皆さまの健康と安全を第一に考え、新型コロ

ナウイルスの感染拡大防止策を充分に講じた上で現地開催とさせていただきますので、下

記会場に御参集下さいますようお願い申し上げます。また、書面による議決権行使（一般

社団法人及び一般財団法人に関する法律 第 38 条,39 条,41 条,42 条,51 条,52 条）あるい

は委任状の提出による出席（定款第 18 条）が可能です。なお、総会には定款第 11 条の

規定により代議員以外の会員も参加することができます。詳細は下記を御確認下さい。

記

日時：令和 6 年 6 月 10 日（月）19:00 から

場所：三井記念病院 外来棟 7 階 会議室

   東京都千代田区神田和泉町１

議案：第一号議案 令和 5 年度貸借対照表及び損益計算書の承認の件

   第二号議案 令和 6 年・7 年度理事・監事の選出議案の承認の件

報告：監査報告

以上